



اقتصاد

- روایتی هفتگه
- تمدید اعتبار گواهینامه سیستم مدیریت زیست محیطی استاندارد ISO14001 ذوب آهن اصفهان
- رویداد
- قدر دانی امام جمعه زرین شهر از فعالیت های فرهنگی ذوب آهن اصفهان
- فرهنگی
- هدف اصلی استقرار نظام پیشنهادها افزایش در آمد و کاهش هزینه ها است
- گزارش
- عزاداری حضرت زهرا(س) با عطر شهیدان
- فرهنگی
- اولین عمل بازسازی کامل لیگامان های اطراف زانودر استان اصفهان
- گوناگون

بای صحبت خانواده های تحت پوشش خیر به والنجر ذوب آهن شمیم بهار را با دست های نیازمندان قسمت کنیم

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیئت عامل ایمیدرو: اقدامات زیست محیطی ذوب آهن سر لوحه دیگر صنایع قرار گیرد

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) گفت: تجربیات و فعالیت های ذوب آهن اصفهان در زمینه پروژه های زیست محیطی و فضای سبز باید سر لوحه صنایع دیگر قرار گیرد.

اقدام های زیست محیطی ذوب آهن در سال جاری بسیار مفید و مؤثر بوده است

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان:



دانشیار دهمین نمایشگاه بین المللی محیط زیست کشور مطرح شد



سخنی اول

در ابتدای جلسه درس خارج فقه ایراد شد
بیانات رهبر انقلاب درباره لزوم رسیدگی جدی مسئولان به مشکلات مردم جنوب کشور

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در ابتدای جلسه درس خارج فقه با اشاره به مشکلات و خسارت های شدید پدید آمده در اثر سیل و گردوغبار در مناطق جنوب کشور، تأکید کردند این حوادث حقیقتاً دل انسان را می خراشد و مسئولان موظف اند که با فکر و کار و تلاش و همدلی با مردم، به این مشکلات رسیدگی و برای علاج قطعی آنها چاره اندیشی و اقدام کنند حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به مشاهدات گذشته خود از مشکلات پدید آمده برای مردم در جریان خود سئیل مهیب افزودند سئیل آفت بزرگی است و خسارت های زیادی برای مردم و خانواده ها ایجاد می کند و کمک به مردم سیل زده در مناطق جنوب و وظیفه و کاری لازم است. ایشان مسائل این روزهای خوزستان و قطع آب و برق و وسایل ارتباطی در هوای سرد را نمونه ای دیگری از مشکلات دلخراش و بسیار سخت مردم برشمردند و گفتند مسئولان وظیفه دارند که به این مشکلات رسیدگی کنند و اگر کسی به فکر مردم باشد نمی تواند در مقابل مسائل دشوار خوزستان راحت بماند و این وظیفه ی قطعی، فوری و همیشگی حکومت هاست که به فکر مردم باشند حضرت آیت الله خامنه ای با انتقاد از برخی که بجای حل مسئله ریزگردها، مسئولیت آن را متوجه گذشتگان می کنند خاطر نشان کردند: درست است که برخی مسائل به چاره اندیشی های بلندمدت احتیاج دارد اما این حرف که وضعیت فعلی نتیجه ی به فکر نبودن گذشتگان است کافی نیست و مشکل را حل نمی کند و چند صباح دیگر نیز دیگران همین قضاوت را درباره ما خواهند کرد که چرا برای علاج مشکل مردم کاری انجام نشد. ایشان افزودند: باید این سختی ها را در زندگی مردم لمس و برای علاج آنها فکر، کار، تلاش، همدردی و همدلی کرد.

اطلاعیه

با عنایت به اینکه تعدادی از عکس های بازدید کنندگان خانواده ها از شرکت در سال های پیشین هنوز در آرشیو روابط عمومی موجود است و بازدید کنندگان اقدام به دریافت عکس های بازدید خود نکرده اند، درخواست می شود مسئولین روابط صنعتی قسمت ها از تاریخ ۹۵/۱۲/۱۴ لغایت ۹۵/۱۲/۲۵ به واحد آرشیو سمعی و بصری روابط عمومی (ساختمان شماره ۲ جنب رستوران توحید) جهت شناسایی و دریافت عکس پرسنل قسمت مربوطه مراجعه فرمایند.

روابط عمومی شرکت

برگزاری مراسم ترحیم حامد محمدی

مراسم ترحیم در گذشت مرحوم حامد محمدی خوشنوی با حضور خانواده مرحوم و معاونین، مدیران و تعدادی از پرسنل شرکت ۱۱ اسفندماه در مسجد الزهرا(س) برگزار شد. شایان ذکر است این مراسم با قرائت قرآن و نوحه سرایی همراه بود.

اطلاعیه

گفتگوی زنده مهندس حمید حسینی
مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی با صدای ذوب آهن
دوشنبه ۱۶ اسفندماه
ساعت ۸:۳۰ صبح

روابط عمومی شرکت

تندیس نقره ای ملی رعایت حقوق مصرف کنندگان به ذوب آهن اصفهان رسید

ذوب آهن اصفهان برای چهارمین سال پیاپی شرکت برتر در رعایت حقوق مصرف کننده شناخته شد در شانزدهمین همایش روز ملی حمایت از مصرف کنندگان که با حضور دکتر جهانگیری معاون اول رئیس جمهور، مهندس نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت و جمعی از مسئولین و مدیران سازمان ها و صنایع کشور نهم اسفند در سال همایش های بین المللی صلادوسیمایز تهران برگزار شد. ذوب آهن اصفهان برای چهارمین سال پیاپی به عنوان شرکت برتر در رعایت حقوق مصرف کنندگان معرفی و پادشاه شد. در زمینه فروش و بازاریابی این شرکت لوح و تندیس نقره ای سازمان حمایت از مصرف کنندگان را دریافت کرد در این همایش معاون اول رئیس جمهور موفقیت شرکت های برتر را حاصل مشتری مداری و رعایت حقوق مصرف کننده دانست و گفت بالاترین سرمایه شرکت ها کسب اعتماد مصرف کنندگان است. مهندس محمدرضا نعمت زاده وزیر صنعت معدن و تجارت نیز در این همایش ضمن تشریح اجزای حقوق مصرف کننده و تولید کننده و اقدامات دولت در این زمینه گفت: در خدمات و تولیدات خود باید رضایت و سلامت مشتری را همزمان رعایت کنیم. بنا بر اعلام معاونت فروش و بازاریابی شرکت مودری که باعث موفقیت ذوب آهن در کسب تندیس مذکور شد بدین شرح است: جلب رضایت مشتری با امتیاز ۹۵/۶۴ در زمینه فروش، تحویل محصول و خدمات پس از فروش، کسب بیشترین امتیاز برای داشتن استانداردها و گواهی نامه های ملی و بین المللی و نسبت فروش به تولید محصولات شرکت.

اطلاعیه

یا مقلب القلوب والابصار یا مدبر البل والنهار یا محول الحول والاحوال حول حالنا الی احسن الحال

در آستانه فرارسیدن سال نو و شکوفایی روح بخش طبیعت ضمن تبریک ایام خجسته نوروز با آرزوی سلامتی و شادمانی برای شما همکاران عزیز و خانواده محترمان و به منظور تحکیم روابط اجتماعی و بنیان خانواده و ایجاد هماهنگی های لازم برای استمرار روند تولید شرکت و انجام امور جاری، موارد ذیل را جهت رعایت و اجرا در ایام تعطیلات نوروزی به اطلاع می رساند:

حضور کارکنان نوبتکار (شیفت) طبق جدول شیفت مربوطه برنامه کاری و گراف تنظیمی در ایام تعطیلات در محل کار الزامی است. بر اساس مصوبه شورای محترم معاونین مقرر شد همانند عرف و رویه سنوات قبل، مدیران و سرپرستان محترم کلیه واحدها با مرخصی خارج از نوبت و با استراحت کارکنان روز کار تمام (جنرال شیفت) در ایام غیر تعطیل طی دو هفته اول سال ۹۶ و همچنین تاریخ های ۲۸ و ۳۰ اسفندماه سال جاری موفقیت فرمایند بدینوسیله است همکاران محترم می توانند جهت جبران کسر کار ایام نوروز از ذخیره مرخصی یا استراحت به جای اضافه کاری تا انتهای ایام ده سال آتی استفاده کنند لذا با توجه به برنامه ریزی های بعمل آمده امکان سرو غذا و ارائه سرویس ایاب و ذهاب برای کارکنان روز کار تمام طی ایام فوق الذکر (مشابه سال های قبل) میسر نخواهد بود. همکاران محترم شاغل در واحدهایی که برحسب نوع فعالیت ها و نیز پروژه های در حال اجرا در ایام تعطیلات نوروز مطابق برنامه وظایفی را بر عهده دارند (اعم از واحدهای بهره برداری، پشتیبانی، خدماتی و ستادی) بر اساس برنامه ریزی انجام شده که توسط مسئولین ذی ربط به آنان ابلاغ می گردد، در محل کار خود حاضر و نسبت به انجام وظایف محوله اقدام خواهند کرد در صورت ضرورت تعیین بعضی از کارکنان روز کار تمام (جنرال شیفت) به عنوان اُنکال، مسئولین ذی ربط می بایست لیست مشخصات ایشان شامل: نام و نام خانوادگی، شماره پرسنلی، واحد سازمانی، تاریخ های اُنکالی (به تفکیک تاریخ و برای هر تاریخ یک ستون)، آدرس محل سکونت و تلفن تماس با آنان را پس از تأیید معاون حوزه ذی ربط به صورت فایل اکسل حداکثر تا پایان وقت اداری شنبه مورخ ۹۵/۱۲/۲۱ به دفتر معاونت بهره برداری، مدیریت خدمات و امور اجتماعی و همچنین مدیریت امور اداری (اداره حقوق و مزایا) ارسال کنند تا بر مبنای هماهنگی های لازم از قبیل تأمین سرویس ایاب و ذهاب و نیز فعالیت سازی امکان ثبت حضور افراد مذکور در ایام اُنکالی انجام پذیرد. کارکنان اُنکال به لحاظ عدم امکان مسافرت، بابت هر ۲۴ ساعت اُنکال، حق استرداد چهار ساعت استراحت طی سه ماهه اول سال را خواهند داشت.

اطلاعیه

بدین وسیله به اطلاع می رساند با عنایت به اتمام مهلت جمع آوری اطلاعات مربوط به مدارک تحصیلی دانشگاهی، همکاران محترم می توانند از روز شنبه مورخ ۹۵/۱۲/۷ لغایت ۹۵/۱۲/۱۷ نسبت به ثبت و یا اصلاح اطلاعات قبلی خود در سامانه اطلاعات فردی و سازمانی در پرتال مدیریت امور اداری به آدرس <http://edari.escoportal.ir/perinfo> اقدام کنند.

مدیریت امور اداری

اطلاعیه

به اطلاع می رساند صدور درخواست مرخصی بدون حقوق بیشتر از سه روز پرسنل شرکت منوط به اخذ تأییدیه مدیریت اموال و بیمه شرکت از نظر تعیین تکلیف نحوه پرداخت حق بیمه تکمیل درمان است.

مدیریت امور اداری

کلبه موبایل

فروش اقساطی انواع موبایل و تلفن ثابت
طرف قرارداد تعاونی ذوب آهن اصفهان

با تخفیف ویژه و شرایط اقساطی برای پرسنل محترم ذوب آهن اصفهان
نجف آباد، خ شیخ بهایی جنوبی، روبروی قرض الحسنه علی ابن ابیطالب (ع)
مهدی معین ۰۹۳۰۹۰۹۴۰۴۵

حضور ذوب آهن در سمینار بین المللی رویکردهای نوین در نگهداشت انرژی

در این کنفرانس دکتر شمس اردکانی، ریاست کمیسیون انرژی و اتاق بازرگانی ایران، مهندس ترکان مشاور رئیس جمهور و رئیس مناطق آزاد، مهندس صفری عضو کمیسیون انرژی مجلس و دکتر دائمی معاون وزیر نیرو حضور داشتند. موضوعاتی نظیر نقش مدیریت انرژی در اقتصاد مقاومتی، اهداف توسعه پایدار جهانی، سیستم های جدید ذخیره سازی انرژی، انرژی های تجدیدپذیر و ششمین کنفرانس بین المللی رویکردهای نوین در نگهداشت انرژی (ایک) در روزهای سوم و چهارم اسفندماه با حضور جمعی از شخصیت های بین المللی، دانشگاهیان، متخصصان صنعت، کارشناسان بخش های مختلف باهدف هم افزایی و نزدیکی بیشتر دانشگاه با بخش های دولتی و خصوصی در زمینه انرژی در دانشگاه تهران برگزار شد.



آتشکار، نشریه داخلی / صاحب امتیاز: شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان
مدیر مسئول: مدیر روابط عمومی سردبیر: علی حسین غربی دبیر تحریریه: براتعلی سلیمانی درجه
خبر و گزارش: حسین ابراهیمی عرب عکس: علی اکبر طفرایی تایپ: احمد بیات توزیع: آرمان بخش
نشانی اینترنتی: www.esfahansteel.com پست الکترونیکی: Atashkarweekly@esfahansteel.com
تولید و اجراء: رسانه اصفهان امروز چاپ و لیتوگرافی: رسانه برتر شمارگان: ۷۰۰۰ نسخه
نشانی: انتهای اتوبان ذوب آهن، روابط عمومی ذوب آهن اصفهان تلفن: ۴۹۳۶-۴۹۴۵-۴۹۴۵-۳۱۵۲۵۴۹۷۸-۰۴ پیام گیر: ۰۳۱۵۲۵۷۱۰۴



سالروز عروج ملکوتی شهدای گرانقدر ذوب آهن اصفهان گرامی باد

امور شهدا، جانبازان و ایثارگران شرکت



خبر کوتاه

کسب مقام سوم تیم والیبال کارگری در مسابقات کشوری ایמידرو



مسابقات والیبال قهرمانی کشور (ایمیدرو) از تاریخ سیام بهمن لغایت پنجم اسفندماه با حضور ۱۲ تیم در استان کرمان و به میزبانی شرکت مس برگزار شد. به گزارش سرپرستی امور ورزش همگانی شرکت، والیبالیست‌های جوان ذوب آهن در حالی با به این رقابت‌ها گذاشتند که تعدادی از بازیکنان کلیدی و مؤثر خود را به دلیل بازنشستگی و عدم حضور همراه نداشتند ولی با تمام توان از سد تیم‌های گل گهر سیرجان، سنگ آهن مرکزی، سنگ آهن سنگان و مس کرمان «ب» گذشتند و به مرحله یک چهارم پایانی راه یافتند. ذوب آهن‌ها در یک چهارم مغلوب تیم قدرتمند و پر مهره فولاد خراسان شده و رقیب مس کرمان «ب» برای کسب عنوان سومی و چهارمی شدند که در این رقابت حساس نیز با نتیجه دو بر صفر حریف را مغلوب کرده و به مقام سومی دست یافتند. در پایان تیم‌های مس کرمان «الف» - فولاد خراسان و ذوب آهن اصفهان مقام‌های اول تا سوم این دوره از مسابقات را به خود اختصاص دادند. شایان ذکر است تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان الف و ب و فولاد خوزستان که عنوان قهرمانی دوره قبل این رقابت‌ها را با خود یدک می‌کشیدند از دور رقابت‌ها حذف شدند و جالب توجه اینکه منصور ابراهیمزاده سرمربی اسبق تیم فوتبال ذوب آهن که

ذوب آهن حافظ محظریست



برگزاری مسابقات مچ اندازی



بسیج ذوب آهن میزبان کارکنان در مسابقات مچ اندازی سطح شرکت شد. در این مسابقه که با استقبال و شسور همکاران همراه بود در اوزان ۷۰، ۸۰، ۹۰، ۱۰۰ و ۱۱۰+ برگزار شد و به ترتیب احمدرضا عزیزی، مرتضی طغیانی، محمود نقدی، حمیدرضا جهانی و محسن معتمدی به مقام‌های اول این اوزان دست یافتند.

پدافند غیر عامل در مقایسه با سایر اقدامات دفاعی، صلح آمیز ترین اقدامات دفاعی محسوب شده و با سیاست تنش زدایی و خود کفایی سازگاری تطابق بیشتری دارد.

مقام معظم رهبری

نوروز امسال را متفاوت آغاز نمایید

نخستین بازار چه خیریه کانون خیرین فرهنگی بانوان ذوب آهن اصفهان مکانی ویژه برای خرید انواع کیک و شیرینی و صنایع دستی با قیمت مناسب این بازار چه در تاریخ های ۱۹ و ۲۰ اسفند ماه در فرهنگسرای امام رضا (ع) در فولاد شهر و مجموعه شفق در اصفهان از ساعت ۱۹ الی ۲۰ برگزار می شود.

شایان ذکر است ثبت نام دوره های آموزشی کانون خیرین فرهنگی بانوان و آقایان شرکت ویژه فصل بهار نیز در این محل انجام می گیرد.

در گردهمایی فرماندهان رده‌های مختلف بسیج ناحیه لنجان در ذوب آهن عنوان شد



گردهمایی فرماندهان رده‌های مختلف بسیج ناحیه لنجان با حضور سرهنگ صفربور فرمانده بسیج ناحیه لنجان همراه با سخنرانی ایشان و دو سخنرانی دیگر در خصوص تحلیل مسائل سیاسی اجتماعی روز و سواد رسانه‌ای، عصر روز سه شنبه ۱۴ اسفندماه سال جاری در تالار آهن روابط عمومی ذوب آهن اصفهان برگزار شد. شایان ذکر است که در حین برگزاری این همایش یکبار پاک شهید تازه تفحص شده شهروندان لنجان شهید محمدعلی رضایی به تالار آهن آورده شد و فضای این همایش از عطر حضور معنوی و الهی او آکنده شد. مشروع این گزارش هفته آینده منتشر می‌شود.

تقدیر و تشکر

در راستای گسترش فرهنگ کتابخوانی در یک اقدام ارزشمند فرهنگی دکتر محمدعلی عباسی مشاور عالی محترم مدیرعامل حدود ۴۰۰ جلد کتاب در زمینه‌های مختلف فنی، مهندسی، مدیریت، مالی، فرهنگی و... به کتابخانه مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی اهدا کردند. مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی ضمن تشکر و قدردانی از این اقدام شایسته اظهار امیدواری کرد که این اقدام به‌عنوان گویوی برای همکاران محترم باعث گسترش اهدا کتاب در سطح کارکنان و تقویت هر چه بیشتر کتابخانه و فرهنگ کتابخوانی به‌منظور اشاعه و تسهیم دانش شود.

به مناسبت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) به همت مدیریت بیمارستان شهید مطهری و پایگاه بسیج حضرت زینب (س) بیمارستان، سفره ای در سالن اجتماعات بیمارستان گستراننده شد. گفتنی است حدیث کساء و قرآنت روایت‌هایی از زندگی حضرت زهرا (س) نیز از جمله دیگر بخش‌های این برنامه بود.

تیم جودو بسیج ذوب آهن قهرمان استان شد

مسابقات جودو قهرمانی بزرگ استان به میزبانی بسیج ذوب آهن در سالن ایثار فولادشهر برگزار شد. جواد صادق (مدیر تربیت‌دینی حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان دربارہ خصوص برگزاری این مسابقات گفت: این رقابت‌ها با حضور سرهنگ

پیمان صفت ریاست تربیت‌دینی بسیج صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان، سرهنگ امینی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان شرکت، مهندس افضلی معاون بهره‌بردار، مهندس شیرالی مدیر خانه‌سازی، مهندس سلیمانی مشاور مدیرعامل و غلامرضا عابدی مسئول ورزش همگانی ذوب آهن تحت عنوان جام شهدای آتش نشان با حضور ۳۵ تیم از هیئت‌های جودو سطح استان در سطح عالی برگزار شد. کرمی ضمن اشاره به اینکه حضور قهرمانان کشوری و آسیایی در این مسابقات دلبری بر بالا بودن سطح کیفی این برنامه بود افزود: در نهایت پس از روبرویی تیم‌های مختلف تیم جودو بسیج ذوب آهن موفق به کسب مقام قهرمانی نائل شد و تیم جودو چهارم و پختیاری نائب قهرمانی و تیم باشگاه کارگری اصفهان و هیئت جودو مبارک به صورت مشترک مقام سوم این مسابقات را کسب کردند. در پایان برادر کرمی از برادران شامحمدی و خلامی که مربی و سرپرست تیم جودو بسیج ذوب آهن را بر عهده داشتند و همچنین همکاران بسیجی در برگزاری این مسابقات داشتند و دکتر آجندانی رئیس بیمارستان شهید مطهری تشکر و قدردانی کرد.

مراسم تکریم و معارفه فرمانده گروهان سردار شهید همت



طی مراسمی با حضور فرمانده بسیج، فرمانده گردان و ارکان گردان بیت‌المقدس ذوب آهن مهندس عطا بابایی به‌عنوان فرمانده جدید گروهان سردار شهید همت معرفی و از خدمات مهندس فریود تقدیر به عمل آمد.

تشکر و سپاس

بدین وسیله از کلبه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانبان ضمن ابراز همدردی، موجب تسلی خاطر بازماندگان را فراهم کردند، صمیمانه قدر دانی نموده، امید است در شادی‌هایتان جبران کنیم.

مجید مرادیان، جهان‌شاه بساطزاده، دارپوش دانشمند، عباس شیبانی سفیددستی

نخستین عمل بازسازی کامل لیگامان‌های اطراف زانو در استان اصفهان

در عمل جراحی کم‌مسایقه‌ای یکی چپ مرد جوانی که بر اثر تصادف دچار دررفتگی کامل و عدم ثبات مفصل زانو شده بود، توسط پزشک متخصص ارتوپدی بیمارستان شهید مطهری دکتر فرهاد مهمان جراحی شد. جراحی بازسازی کامل زانو (پوستروترال (PLC) + پوستریور (PCL) + آنتروترال، پوپلئوس (POPLITEUS) و آنترومدیال (Zانو) برای اولین بار در بیمارستان شهید مطهری صورت گرفت. این عمل جراحی موفقیت‌آمیز در تاریخ ۵ اسفند ۹۵ توسط دکتر فرهاد مهمان متخصص ارتوپدی انجام شد. دکتر فرهاد مهمان ضمن ابراز خرسندی از این عمل موفقیت‌آمیز و پیشرفته گفت: این عمل جراحی به مدت چهار ساعت با موفقیت به پایان رسید و مشکل دررفتگی زانوی بیمار رفع شد. وی ادامه داد: هدف از درمان این ضایعه، بازگرداندن پایداری پوزانو است، به طوری که بیمار بتواند به فعالیت‌های طبیعی خود بازگردد. یک زانوی سالم در حالت عادی دارای چند رباط است که وظیفه حفظ یکپارچگی و قرار گرفتن مستحکمانها و مفصل زانو در حالت آناتومیک



مسابقات دو صحرانوردی

مسابقات دو صحرانوردی به مسافت چهار کیلومتر در دورد سنی (زیر و بالای چهل سال) با حضور تعداد ۸۰ نفر از همکاران به میزبانی بسیج ذوب آهن برگزار شد. در این مسابقات در رده زیر چهل سال به ترتیب منصور دهقانی، امیدعلی دهقانی و محمد غلامی و در بالای ۴۰ سال سعید همتیان، کیانوش کیوانی، سید عباس مرتضوی موفق به کسب مقام شدند و در پایان برنامه از محمود قاسمی مسئول برگزاری این مسابقه تقدیر شد.

خلیل شکرانی - خبرنگار افتخاری

کانون خیرین فرهنگی آقایان ذوب آهن اصفهان

در راستای فعالیت‌های خیریه فرهنگی ضمن جذب خادمان مری برای فعالیت‌های خود، در محیطی امن و بی‌انشاء از فرزندان پسر خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان در رشته‌های متنوع ورزشی، علمی، هنری ثبت نام به عمل می‌آورد.

شایان ذکر است آموزش دوره‌ها به صورت رایگان می‌باشد

فرهنگسرای امام رضا (ع) فولادشهر تلفن تماس: ۰۳۱۵۲۶۲۹۶۲۲ - ۰۳۱۵۲۶۲۹۶۵۵

مجموعه فرهنگی، آموزشی ذوب آهن واقع در بلوار شفق تلفن تماس: ۰۳۱۳۲۸۰۴۱۵ - ۰۳۱۳۲۸۰۴۰۸